
sobota, 10.02.2024

11 II 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

6 niedziela zwykła – 11 II 1024

Dziś przypada wspomnienie Matki Bożej z Lourdes i jednocześnie XXXII Światowy Dzień Chorego. Pamiętajmy dziś o chory z naszych

rodzin i sąsiedztwa

Środą Popielcową rozpoczniemy kolejny Wielki Post czas przygotowań na Paschę Pana. W tym dniu katolika obowiązuje post ścisły

od którego nie ma dyspensy – przypominam to zwłaszcza zakochanym, obchodzącym w tym dniu wspomnienie św Walentego. Na

prośbę ks Arcybiskupa w tym dniu zbiórka ofiar do puszek na rzecz poszkodowanych w wojnie na Ukrainie – pozyskane środki pomogą

nie tylko w zaspokojeniu najpilniejszych potrzeb życiowych osób starszych, niepełnosprawnych, ale także ułatwią odbudowę domów

Rekolekcje wielkopostne od środy do niedzieli . Po pustynnych wędrówkach rekolekcyjnych prowadzić nas będzie O. Robert Nikiel

OFM. Msze św w środę z posypaniem głów popiołem w Obrzycku o 9.00. 11.00 i 18.30 oraz w Słopanowie o 16.00 i Piotrowie o 17.00.

W kolejne dni rekolekcji Msze z naukami o godz 10.00 (również w sobotę zamiast Mszy o 8.00) oraz o 18.30. Rekolekcje zakończymy

w niedzielę ostatnią Mszą o godz 18.30. Podczas wszystkich Mszy zbierana będzie składka – jako wyraz naszej wdzięczności

rekolekcjoniście. Są jeszcze wolne intencje mszalne o godz 10.00 w czwartek, piątek i sobotę.

Nabożeństwa Pasyjne w Wielkim Poście:

- Gorzkie Żale w niedzielę o godz 15.00 z kazaniami pasyjnymi, które w tym roku głosić będzie ceniony kaznodzieja, ks Marcin

Wojciechowski z Szamotuł

- Droga krzyżowa w piątki dla dzieci o godz 17.00 oraz dla młodzieży i dorosłych po Mszy św wieczornej. Wszystkich serdecznie

zapraszam do udziału w tych nabożeństwach.

Tradycyjnie już w Wielkim Poście składamy daninę diecezjalna i parafialną. Koperty na ten cel zostały wyłożone przy wejściach do

kościoła.

Dziękujemy wszystkim dobrodziejom za dzisiejsze ofiary na cele inwestycyjne w naszych parafiach a także za wszelkie przejawy

życzliwości i zrozumienia. Bóg zapłać. Dziękuje także w imieniu grupy Oazowej za wsparcie rekolekcji i wyjazdów, na ten cel przez

zakup słodkości ofiarowaliście 1316 zł.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Zuzannę Bączkowską i + Elżbietę Wachowiak. Dobry Jezu..

Wszystkim rozpoczynającym ferie zimowe życzymy udanego i bezpiecznego wypoczynku a pielgrzymom udającym się do Hiszpanii i

Portugalii przypominam że wyjazd w dniu 17 lutego z parkingu o godz 2.55.
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Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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